

# **Stender Holding ApS**

**Bymidten 29, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 21 04 31 09**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

Alan Stender  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stender Holding ApS Bymidten 29 3500 Værløse
	CVR-nr.: 21 04 31 09
	Stiftet: 17. juli 1998
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	24. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alan Stender
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af regnskabet poster.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.801 mod -1.146 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.683.491 mod 447.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr. (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.801</b>	<b>-1.146</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.254.473	126.047
Øvrige finansielle omkostninger	-81.440	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.361.714</b>	<b>124.894</b>
Skat af årets resultat	-321.777	322.350
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.683.491</b>	<b>447.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.140.447	126.047
Overføres til overført resultat	0	321.197
Disponeret fra overført resultat	-1.543.044	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.683.491</b>	<b>447.244</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.152.562	13.293.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.152.562</u>	<u>13.293.009</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.152.562</u></b>	<b><u>13.293.009</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.773.061	3.236.071
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.963	328.350
Tilgodehavender i alt	<u>1.873.024</u>	<u>3.564.421</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>304</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.873.024</u></b>	<b><u>3.564.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.025.586</u></b>	<b><u>16.857.734</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.277.559	3.418.006
Overført resultat	-2.770.449	-1.227.406
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.367.890</b>	<b>2.315.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	5.000.000	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.000.000	5.000.000
Gæld til pengeinstitutter	391	300
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.376	42.074
Selskabsskat	93.390	0
Anden gæld	9.120.119	9.499.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.393.476	9.542.134
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.393.476</b>	<b>14.542.134</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.025.586</b>	<b>16.857.734</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.418.006	-1.227.405	2.315.601
Resultatandel	0	-2.140.447	-1.543.044	-3.683.491
	<b>125.000</b>	<b>1.277.559</b>	<b>-2.770.449</b>	<b>-1.367.890</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr. (ej revideret)
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	9.875.003	9.875.003
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>9.875.003</b>	<b>9.875.003</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	3.418.006	3.291.959
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.404.572	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-823.254	126.047
Nedskrivning kapitalandel med negativ værdi	15.247	0
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>1.205.427</b>	<b>3.418.006</b>
Modregnet i tilgodehavender	72.132	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>72.132</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>11.152.562</b>	<b>13.293.009</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stender Holding ApS kr.
Stender Ejendomme ApS, Værløse	100 %	10.640.300	720.857	10.665.020
Stender Administration ApS, Værløse	100 %	487.542	-1.335.016	487.542
Stender V ApS, Værløse	100 %	135.003	-11.433	0
Frisør Stender ApS, Værløse	100 %	-1.067.291	-9.671	0
		<b>10.195.554</b>	<b>-635.263</b>	<b>11.152.562</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 93 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.